Российская Федерация

Администрация Волотовского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2012 г №6
п.Волховец

О внесении изменений в постановление Администрации

Волотовского сельского поселения от 16.01.2012 г №4

«О проведении публичных слушаний по проекту решения
 Волотовского поселения « О  внесении изменений

в генеральный план  и ПЗЗ Волотовского

сельского поселения»

______

В соответствии со ст. 4.1.  Федерального закона от 29 декабря 2004 г. N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",  с Правилами землепользования и застройки Волотовского сельского поселения,  утвержденными решением Совета депутатов Волотовского сельского поселения  от  16.08.2010 №   26, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Волотовского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Волотовского сельского поселения от 02.02.2007 года № 23, Уставом Волотовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Волотовского сельского поселения от 16.01.2012 г №4 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Волотовского поселения « О внесении изменений в генеральный план и ПЗЗ Волотовского сельского поселения»,
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Провести  публичные слушания  08 февраля 2012 года в 15.00 часов по адресу: Новгородский район, п. Волховец, 1 этаж, здание ЗАО "Колос».
2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: www.admnovray.ru в разделе «Градостроительное законодательство».

3. Направить Зуйковой О.Н. и Плотниковой Е.В. извещение о проведении публичных слушаний.
Глава сельского поселения                                 А.Д.Старикова